8 Eletroencefalograma Serviço / 44 R$ 151,14 R$ 6.650,16 

9 Glicemia Serviço / 44 R$ 17,12 R$ 753,28 

10 Hemograma c/ plaquetas Serviço / 40 R$ 15,38 R$ 615,20 

11 Teste de Romberg Serviço / 44 R$ 61,25 R$ 2.695,00 

Valor Total da Proposta: R$ 89.593,42 (oitenta e nove mil e quinhentos e noventa e três reais e quarenta 

e dois centavos). 

Validade da proposta: 60 dias.  

Afirmamos que temos ciência das obrigações e responsabilidades previstas no Termo de Referência, 

anexo I do Edital da licitação nº 02/2024, relativo ao processo nº 0040.000172/2024-92.